МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 04.07.2011г. № 182

О внесении изменений в постановление

Администрации города Белозерск

от 08 апреля 2011 года № 115

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Череповецкой природоохранной прокуратуры от 15.06.2011 года № 23-2011, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Белозерск от 08 апреля 2011 года № 115 «О проведении двухмесячника по благоустройству территории муниципального образования «Город Белозерск» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова: «Руководителям предприятий, учреждений и организаций» заменить словами: «Рекомендовать  руководителям предприятий, учреждений и организаций».

1.2. В пункте 4 слова: «Управляющим организациям» заменить словами: «Рекомендовать  управляющим организациям».

1.3. В пункте 5 слова: «Владельцам индивидуальных домов и огородно-садоводческих участков» заменить словами: «Рекомендовать владельцам индивидуальных домов и огородно-садоводческих участков».

1.4. Пункт 6 дополнить словами: «на основании заключенных договоров».

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном Интернет-сайте Администрации города Белозерск.

Глава города  Белозерск                                                          А.Л. Шоленинов